

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190882mp
Stavba: Realizace stavby Metylovice- chodník, úsek 1 a 2- MP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **-616 223,51**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-616 223,51	-129 406,94
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-745 630,45
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190882mp

Stavba: Realizace stavby Metylovice- chodník, úsek 1 a 2- MP

Místo: Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-616 223,51	-745 630,45
DOD č. 4.1	VCP a MP	-616 223,51	-745 630,45

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Realizace stavby Metylovice- chodník, úsek 1 a 2- MP

Objekt:

DOD č. 4.1 - VCP a MP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-616 223,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-616 223,51	21,00%	-129 406,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-745 630,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace stavby Metylovice- chodník, úsek 1 a 2- MP

Objekt:

DOD č. 4.1 - VCP a MP

Místo:

Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-616 223,51

HSV - Práce a dodávky HSV

-616 223,51

04.2 - Méněpráce

-616 223,51

SO 100 (1) - SO 100 (1)- UZN.

-258 809,97

SO 100 (2) - SO 100 (2)- NEUZN.

-11 392,60

SO 300 (1) - SO 300 (1)- UZN.

-84 753,11

SO 300 (2) - SO 300 (2)- NEUZN.

-261 267,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace stavby Metylovice- chodník, úsek 1 a 2- MP

Objekt:

DOD č. 4.1 - VCP a MP

Místo:

Datum: 15. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-616 223,51

D HSV Práce a dodávky HSV -616 223,51

D 04.2 Méněpráce -616 223,51

D SO 100 (1) SO 100 (1)- UZN. -258 809,97

31	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	-66,920	60,00	-4 015,20
33	K	564851111.2	Podklad ze šterkodrtě ŠDa tl 150 mm frakce 0-63 mm	m2	-66,080	118,00	-7 797,44
34	K	564851111.3	Podklad ze šterkodrtě ŠDb tl 150 mm frakce 0-63 mm	m2	-66,080	118,00	-7 797,44
38	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	-66,080	314,00	-20 749,12
39	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	-66,080	17,50	-1 156,40
40	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,8 kg/m2	m2	-66,080	12,20	-806,18
41	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	254,00	0,00
44	M	592453081	dlažba zámková betonová 200x100x60 mm barevná vizuálně kontrastní- !	m2	-19,403	255,00	-4 947,77
45	M	592453090	dlažba zámková betobová s hmatovou úpravou pro nevidomé 200x100x60 cm červená- !	m2	-48,136	393,00	-18 917,45
49	K	599142111	Úprava asfalt. zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobet. krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	-1 311,600	45,00	-59 022,00
50	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	-4,000	450,00	-1 800,00
51	M	404441030	značka svislá reflexní zákazová B AL- NK 500 mm	kus	-4,000	1 460,00	-5 840,00
52	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	-4,000	1 180,00	-4 720,00
53	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	-4,000	665,00	-2 660,00
54	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	-4,000	17,10	-68,40
55	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	-4,000	70,10	-280,40
56	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-38,600	130,00	-5 018,00
57	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 100x100x120 mm	t	-0,919	2 260,00	-2 076,94
60	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého-!	m	-191,900	200,00	-38 380,00
61	M	592174650	obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm-!	kus	-193,819	112,00	-21 707,73
62	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-55,850	190,00	-10 611,50
63	M	592174130	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250 mm	kus	-56,413	94,00	-5 302,82
64	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	-31,000	320,00	-9 920,00
65	M	592275911	žlab příkopový betonový 500x300/30 mm, tř. betonu C 30/37	kus	-239,033	63,00	-15 059,08
69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-101,561	100,00	-10 156,10

D SO 100 (2) SO 100 (2)- NEUZN. -11 392,60

73	K	184406001	Výsadba řízků s vyhloubením šterbiny	kus	-26,000	6,00	-156,00
74	M	026504800	Vrba jiva (Salix caprea x muscina x mechovitá)	kus	-26,000	11,00	-286,00
75	K	338171114	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m do zemního vrutu	kus	-34,000	110,00	-3 740,00
76	M	553422500	sloupek plotový průběžný ocel. + PVC 1500/38x1,5 mm	kus	-30,000	186,00	-5 580,00
77	M	553422600	sloupek plotový koncový ocel. + PVC 1500/48x1,5 mm	kus	-4,000	364,00	-1 456,00
78	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-1,746	100,00	-174,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		SO 300 (1)	SO 300 (1)- UZN.				-84 753,11
79	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	-50,100	137,00	-6 863,70
80	M	286148020	trubka kanal. DN 200 PP/6m korug. hrdlová s dvojitou stěnou vč. těsnění, tuhost SN10, dle ČSN EN 13476	kus	-8,601	1 512,00	-13 004,71
86	K	877420420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 500	kus	-5,000	1 190,00	-5 950,00
87	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	-13,000	320,00	-4 160,00
82	M	592273190	liniová vpust - odvodňovací žlab betonový vyztuž. vlákny, tř. D 400, 1000x260 mm se spádem dna 0,5%, typ 1-9 výšky 260-275 mm až 315-320 mm, rám z nerez. oceli s aretací, dle ČSN EN 1433	kus	-13,500	1 675,00	-22 612,50
83	M	592273400	liniová odtoková vpust beton. vyztuž. vlákny tř. D 400 s litin. rámem a pozink kalovým košem, 500x260x570 mm	kus	-4,000	1 722,00	-6 888,00
84	M	592273510	vtoková mříž liniové vpusti s podélnými štěrbinami, 500x249 mm tř. zatížení D 400, opatřená KTL nátěrem	kus	-31,000	781,00	-24 211,00
85	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-7,088	150,00	-1 063,20
D		SO 300 (2)	SO 300 (2)- NEUZN.				-261 267,83
98	K	132201203	Hloubení rýh zapaž. i nezapaž. š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 do 5000 m3 !	m3	-130,000	250,00	-32 500,00
99	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-857,457	50,00	-42 872,85
100	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-857,457	10,00	-8 574,57
101	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu !	m3	-4,917	200,00	-983,40
102	M	583373310	šterkopísek frakce 0-22 !	t	-9,342	260,00	-2 428,92
103	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	-0,722	38 000,00	-27 436,00
104	K	899623161	Obetonování potrubí stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	-34,975	3 050,00	-106 673,75
105	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku !	m3	-1,060	780,00	-826,80
106	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	-7,000	245,00	-1 715,00
107	M	286148050	trubka kanal. DN 400mm/6m PP korugovaná hrdlová s dvojitou stěnou, tuhost SN 10, vč. těsnění, dle ČSN EN 13476	kus	-1,201	4 899,00	-5 883,70
108	K	871420410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500	m	-3,000	318,00	-954,00
109	M	286148060	trubka kanal. DN 500mm/6m PP korugovaná hrdlová s dvojitou stěnou, tuhost SN 10, vč. těsnění, dle ČSN EN 13476	kus	-0,515	9 098,00	-4 685,47
110	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-1,000	713,00	-713,00
111	M	592241620	skruž betonová s ocel. stupadly + PE povlakem 1000x1000x120 SP typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	-1,010	1 565,00	-1 580,65
112	K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-4,000	744,00	-2 976,00
113	M	592241680	skruž betonová přechodová 625x600x120 SPK kapsové + ocel. stupado s PE povlakem typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	-4,040	1 193,00	-4 819,72
114	M	592240130	prstěnek betonový roznášecí k revizní šachtě PP průměru 425 mm	kus	-1,000	218,00	-218,00
115	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-102,840	150,00	-15 426,00